
 

  

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
1/2 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
odbor stavebního řádu a přestupků 
 

Vaše značka:  
  

Ze dne:  
Č. j.: MOaP/44111/18/OSŘP1/Ko    
Sp. zn.: S-MOaP/37504/18       Středisko volného času, 

Ostrava-Moravská Ostrava,  
příspěvková organizace  
prostřednictvím zástupce  
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská 
činnost, s. r. o. 
Výstavní 8/2224 
709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

 
Č. :  
Vyřizuje: Alena Kotalová   
Telefon.: 599 442903 
Fax: 599 442 993  

E-mail: kotalova@moap.ostrava.cz 
 

     
Datum: 27.6.2018    
 
 

 

Sdělení  
 

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odbor stavebního řádu a 
přestupků, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení článku 22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 Statut města 
Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, posoudil žádost podle § 103 odst. 1 písm. d)  stavebního 
zákona, kterou dne  1.6.2018 podalo Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace, IČ 75080559, Ostrčilova 19/2925, 702 00, které zastupuje ATELIER SIMONA - projekce a 
inženýrská činnost, s. r. o., IČ 25368931, Výstavní 8/2224, 709 00  Ostrava (dále jen "stavebník"), a na 
základě tohoto posouzení sděluje, že  stavební úpravy objektu - oprava vrátnice, haly a centrální šatny 
objektu č.p. 2925, Ostrčilova 19 v k.ú. Moravská Ostrava na pozemku parc. č. 1262/11 v katastrálním 
území Moravská Ostrava (dále jen "stavba") v rozsahu uvedeném v žádosti a doložené dokumentace  
(demontáž prvků interiéru a jeho výměna, výměna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí, úprava 
elektroinstalace, úprava  podhledů, nátěry konstrukcí a demontáže dveří a náhrada novými) nevyžaduje 
stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

 

Toto sdělení platí za předpokladu, že se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění se vzhled stavby 
ani způsob užívání stavby, stavba nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí a její provedení nemůže 
negativně ovlivnit požární bezpečnost a nejedná se o stavbu, která je kulturní památkou. 

 
Upozornění: 
• Toto sdělení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření 

dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem. 

• Stavebník je povinen mimo jiné dbát na řádnou přípravu a provádění stavby; přitom musí mít na zřeteli 
zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost 
k sousedství. O zahájení prací na stavbách osvobozených od povolení je povinen v dostatečném předstihu 
informovat osoby těmito pracemi přímo dotčené (sousedy, apod.). Stavby prováděné svépomocí může 
stavebník provádět pokud zajistí stavební dozor, není-li pro takovou činnost sám odborně způsobilý. 



č.j.: MOaP/44111/18/OSŘP1/Ko 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
2/2 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

 

• Případné zabrání veřejného prostranství musí být projednáno na odboru stavebního řádu a přestupků, 
zdejšího úřadu.  

 
 
 
 
 
„otisk razítka“ 

Alena Kotalová 
referent stavebního úřadu 
  
 
 
Obdrží: 
Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace  - doručeno prostřednictvím 
zástupce  - ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o., IDDS: dpmnx6u 
 
 
 


		2018-06-27T08:25:29+0200
	oprávněná úřední osoba




